様式第１号（第５条関係）

宝達志水町能登創生住まい支援金交付申請書
年　　月　　日
（宛先）宝達志水町長
申請者　住所
氏名
電話番号
宝達志水町能登創生住まい支援金の交付を受けたいので関係書類を添えて次のとおり申請します。
自己負担がある場合は、以下の①から③までのうち、いずれか低い方の額を支給する。
1 支援上限額：（新築又は購入）２００万円、（修繕）１００万円
2 工事請負契約書等の金額の１０％
3 住宅再建に係る既存支援制度の申請から算出した支援額（※）
	再建する住宅の所在地

	〒

	再建方法（いずれかに〇）
	新築　　購入　　修繕

	[bookmark: _GoBack]A:工事費または購入費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	②：工事費の10％（上記A×10%)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	B:被災者生活再建支援金（加算支援金）支給額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	C:自宅再建利子助成
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	D：災害救助法（昭和22年法第118号）に基づく住宅の応急修理制度による支給額（修繕の場合）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	③：宝達志水町能登創生住まい支援金支給額
※A－（B＋C＋D）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	支援金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	契約年月日
	令和　　年　　　月　　　日

	世帯構成
	氏　名
	続柄
	氏　名
	続柄

　　この申請に係る世帯全員の必要な税・住民情報関係等書類を調査されることに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（添付資料）
1 罹災証明書　　　　② 新築・購入：契約書の写し　修繕：見積書の写し及び領収書の写し
③ その他、町長が必要と認める書類